

Copenhagen Paintball Arena ApS

Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 27 24 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Paintball Arena ApS Refshalevej 177A 1432 København K
	CVR-nr.: 27 24 12 55
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af paintball-bane og hermed beslægtet aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.660 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	6.860.093	6.717.356
1 Personaleomkostninger	-3.676.600	-3.624.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.950	-121.869
Andre driftsomkostninger	-1.029.133	-543.433
Resultat før finansielle poster	2.119.410	2.427.789
Andre finansielle indtægter	21.004	3.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.214	-2.354
Resultat før skat	2.129.200	2.428.727
3 Skat af årets resultat	-468.970	-534.814
Årets resultat	1.660.230	1.893.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.850.000
Overføres til overført resultat	0	43.913
Disponeret fra overført resultat	-89.770	0
Disponeret i alt	1.660.230	1.893.913

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.550	25.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.550</u>	<u>25.500</u>
6	Deposita	746.730	722.639
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>746.730</u>	<u>722.639</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.280</u>	<u>748.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	66.409	28.489
	Forudbetalinger for varer	0	6.325
	Varebeholdninger i alt	<u>66.409</u>	<u>34.814</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.474	142.821
	Udskudte skatteaktiver	25.000	30.100
	Andre tilgodehavender	20.197	642
	Periodeafgrænsningsposter	19.334	15.444
	Tilgodehavender i alt	<u>260.005</u>	<u>189.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.907.801</u>	<u>2.482.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.234.215</u>	<u>2.706.372</u>
	Aktiver i alt	<u>4.034.495</u>	<u>3.454.511</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.110	90.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.850.000
Egenkapital i alt	<u>1.876.110</u>	<u>2.065.880</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.375	229.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.206	96.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.336.103	75.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	463.870	549.714
Anden gæld	235.831	437.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.385</u>	<u>1.388.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.385</u>	<u>1.388.631</u>
Passiver i alt	<u>4.034.495</u>	<u>3.454.511</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	46.967	2.300.000	2.471.967
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.913	1.850.000	1.893.913
Egenkapital 1. januar				
2024	125.000	90.880	1.850.000	2.065.880
Udloddet udbytte	0	0	-1.850.000	-1.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.770	1.750.000	1.660.230
	125.000	1.110	1.750.000	1.876.110

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.454.241	3.402.067
Pensioner	144.839	138.947
Andre omkostninger til social sikring	77.520	83.251
	3.676.600	3.624.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.401	5
Andre finansielle omkostninger	813	2.349
	11.214	2.354
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	463.870	549.714
Årets regulering af udskudt skat	5.100	-14.900
	468.970	534.814
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.523.198	1.523.198
Tilgang i årets løb	63.000	0
Kostpris 31. december 2024	1.586.198	1.523.198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.497.698	-1.375.829
Årets afskrivninger	-34.950	-121.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.532.648	-1.497.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	53.550	25.500

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	4.253.001	4.253.001
Kostpris 31. december 2024	4.253.001	4.253.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.253.001	-4.253.001
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.253.001	-4.253.001
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	722.638	703.426
Tilgang i årets løb	24.092	19.213
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	746.730	722.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	746.730	722.639

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets indgåede huslejekontrakt foreskriver et opsigelsesvarsel på 6 måneder for lejen af selskabets lokaler, hvormed der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 1.139 som følge heraf.

Selskabet er i 2024 blevet mødt af krav fra en tidligere medarbejder. Selskabet har afvist kravet og forventer ikke sagen vil resultere i en retssag eller betaling af erstatning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
